
Funksjon Navn  Klubb email tlf 

Styret     

Leder Kjell Meen Porsgrunn OL kjell.meen@sf-nett.no 41441150 

Rekruttering Steinar Lande Bø OL steinar.lande@gmail.com 97526351 

Pr. og Økonomi Arve Glittum OK Skeidi Jens.arve.glittum@edb.com 91748134 

Teknisk Tron Solberg OK Skeidi tron.solberg@gmail.com 48328050 

Trening (og nestleder) Grete Borge Hovi Skien OK gsbhovi@yahoo.no 35590289 

Kasserer Ragna Grande Skien OK ragna.grande@skien.kommune.no   915 68 747 91568747 

Pre-O Ole Johan Waaler Porsgrunn OL o-waale@online.no 90121147 

Kart Helge Gisholt OK Skeidi hgisholt@hotmail.com 41632193 

1. varamedlem Harald Wold Notodden OL hwold@nenett.no 97053326 

     

Revisjon     

MOT.TV ansvarlig Eli Sæterdal Skien OK  95257482 

HL\OLL ansvarlig Hilde Vassend Porsgrunn OL  35556672 

1. revisor Arne Næss Johnsen Porsgrunn OL Arne.naess.johnsen@biotek.no 97715784 

2. revisor Gro Pedersen OK Skeidi pedersengro@hotmail.com 35961569 

1. vararevisor Inge Glittum OK Skeidi Inge.gli@online.no 35973987 

     

Valgkomité     

Leder valgkomité Dag Ausen Porsgrunn OL Dag.ausen@sintef.no 93059316 

1. medlem  Rune Laurantsen Skien OK  91562400 

2. medlem  Jarle Botnen Bø OL j-botnen@frisurf.no 91130694 
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